(h) Velamine.] Superpelliceo videlicet, & stola,
ut cavetur in constitutione Joannis Cantuar.
Archiep. his verbis. Ut sacramentum Eucharistia
circumferatur cum debita reverentia ad agrotos, sa-
cra dote induto saltem superpelliceo, gerente orarium,
ac lumine prævio in lucerna, cum campana. Immo
& Sacerdotes Eucharistiam accepturi debent acce-
dere cum stola, cap. Eucharistia 11. 13. dist. Sum-
pturus sacrum corporis & sanguinis Domini nostri
Jesu Christi accederet non aliter, quam orario utroque
humero circumseptus. Concil. Herbipol. tempore
Honorii IV. Sanctissimum corpus Christi, cujus di-
gna venerationi fragilis humana non sufficit, cum
ad infirmos, vel ad mulieres vicinas parum extra cor-
pus Ecclesie deportatur, veneratione solita mandamus
venerari, videlicet, ut presbyter indutus superpelliceo
cum stola circa collum illud portet, nisi loci distantia,
& temporis qualitas secus exposcat. Clericus verò
precedat cum campanella & lumine tintinnando, ne
obviantes donec sacerdos transeat, genuflectant.

(i) Honorificè.] In vase argenteo, seu aureo,
Olim cum communicatio sub utraque specie in usu
erat, sanguinem in calice delatum fuisse constat
ex D. Clemente epist. 2. ad Jacobum fratrem, ibi:
Clericus verò solus ad fœmina tabernaculum non ac-
cedat, nec presbyter solus cum sola adjungatur; sed
duobus adductis testibus visitet infirmam: calicem
ad perferendum sanguinem Domini preparatum cum

tota ministerii munditia minister preparat, ne non bene lotus calix Diacono peccatum fiat offerenti.

p.

(k) *Lumine precedente.*] Concil. Illderdense celebratum à Cardinale Sabinenſi noſtri Honorii III. Legato anno 1219. ibi: *Sacra Euchariftia ad infirmos cum campana, & lucerna honorificè deportetur, & ſingulis octo diebus renovetur.* Si enim in ſignum ſupremæ Maieſtatis, tam apud Hebræos, quàm Romanos ignis coram Imperatoribus, & Regibus præferbatur; nam de Nabuchodonofore in lib. *Judith. cap. 3.* legitur: *Quod honoratiores urbium ſimul cum populis exeat obviam Regi venienti, cum excipientibus cum coronis, & lampadibus, ducentes choros in tympanis, & tibis.* Quem morem à Romanis ulitatum fuiſſe innuit Herodianus in vita *Commodi Imperatoris*, ibi: *Commodum Caſarem ſorori ſue Lucilla honores ſervaffe, nam in theatris ſella imperatoria ſedebat, & ignis eam præcedebat.* De Julio Cæſare Suetonius in eo, *cap. 37.* ita ait: *Ascenditque Capitolium ad lumina 40. elephantis dextrâ, atque ſiniſtrâ lychnos geſtans.* De Zotico Principe Xiphilinus ait: *Lucernis quam plurimis relucenſibus ingreſſus eſt palatium.* De Juſtino Principe in ludos Circeſes prodeunte Corrippus de ipſius laudibus lib. 2. num. 8. ait: